PAGE
3

[image: image1.png]

Сельское поселение Сентябрьский
 Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ
ПРОТОКОЛ

заседания Совета депутатов IV созыва сельского поселения Сентябрьский
28 сентября 2018 г.

   №3
Председательствовал:
Светлаков А.В. – глава сельского поселения Сентябрьский
Секретарь:

           Шереметова С.Н. – главный специалист администрации - юрист
Присутствовали: депутаты Совета поселения – 10 чел.
1. Радченко Оксана Владимировна

2. Сидорова Тамара Анатольевна

3. Савицкий Денис Николаевич

4. Гелетий Николай Николаевич

5. Стехнович Анастасия Владимировна

6. Жукова Наталия Валерьевна

7. Сидорова Светлана Олеговна

8.Шишкин Олег Анатольевич

9. Вдовина Ольга Валерьевна

10. Федорова Елена Леонидовна
Приглашенные:

Свитина А.А. – помощник прокурора Нефтеюганской межрайонной прокуратуры.
ПОВЕСТКА
1. Проект решения Совета поселения «О премировании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский за III квартал 2018 года»

                                                   Докладывает: председательствующий– Светлаков А.В.
2. Проект решения Совета поселения «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Сентябрьский»
Докладывает: председательствующий– Светлаков А.В.
Разное.

Слушали:

Светлаков А.В.: Добрый день уважаемые депутаты 3 заседание Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский объявляется открытым. На заседании Совета поселения присутствуют 10 депутатов, кворум для принятия решений есть. Переходим к рассмотрению проекта повестки дня.  Кто за то, чтоб утвердить проект повестки дня. Прошу голосовать.
Результаты голосования по утверждению проекта повестки дня:
«За» - 10
«Против» - 0

«Воздержались» - 0
Решение по утверждению проекта повестки дня принято единогласно.
Светлаков А.В.: Переходим к рассмотрению проекта повестки дня.
1. Проект решения Совета поселения «О премировании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский за III квартал 2018 года»
Докладчик: председательствующий– Светлаков А.В.

Светлаков А.В.: Уважаемые депутаты! Вашему вниманию представляется проект решения «О премировании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский за III квартал 2018 года».

Светлаков А.В.: на голосование выносится вопрос «О премировании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский за III квартал 2018 года».

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 27.09.2012 № 231 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципального образования сельское поселение Сентябрьский» (в редакции от 29.12.2016 № 202)»:

Произвести премирование за III квартал 2018 года Главы сельского поселения Сентябрьский в соответствии с Положением о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский от 27.09.2012 № 231.

Премию за выполнение особо важных и сложных заданий произвести в пределах утвержденных ассигнований по бюджетной смете на 2018 год.

Результаты голосования по вопросу «О премировании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский за III квартал 2018 года».
 «За» - 10
«Против» - 0

«Воздержались» - 0

Решение «О премировании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский за III квартал 2018 года» принято единогласно.
2. Проект решения Совета поселения «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Сентябрьский»
Докладчик: председательствующий– Светлаков А.В.

Светлаков А.В.: Уважаемые депутаты! Вашему вниманию представляется проект решения «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Сентябрьский».
Необходимость принятия обусловлена приведением в соответствие с действующим законодательством.

Светлаков А.В.: на голосование выносится вопрос «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Сентябрьский».

В целях оптимизации структуры и эффективности деятельности администрации сельского поселения Сентябрьский, в соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 4 статьи 23 Устава сельского поселения Сентябрьский:

Утвердить структуру администрации сельского поселения Сентябрьский согласно приложению.

Администрации сельского поселения Сентябрьский привести муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим Решением.

Признать утратившими силу решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 29.12.2016 № 204 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Сентябрьский».

Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространятся на правоотношения возникшие с 01 октября 2018 года.

Результаты голосования по вопросу «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Сентябрьский».

 «За» - 10
«Против» - 0

«Воздержались» - 0

Решение «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Сентябрьский» принято единогласно.

Светлаков А.В.: Уважаемые депутаты!  Спасибо за работу 3 заседания Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский объявляется закрытым. Очередное заседание Совета поселения планируется  18 октября  2018 года.

Председатель                                                                                А.В. Светлаков

Секретарь                                                                                      С.Н. Шереметова